
001 |RO 22 0530635F | |DA3B66C3 | 10.09 20:57:51 |
002 |RO 22 0530626F | |DA3B6D30 | 10.09 20:57:57 |
003 |RO 22 0530610F | |DA284F82 | 10.09 20:58:01 |
004 |RO 22 0550438F | |DA3B6CBB | 10.09 20:58:05 |
005 |RO 22 0550404F | |DA1B4F7D | 10.09 20:58:09 |
006 |RO 22 0530625F | |DA3B6CDD | 10.09 20:58:13 |
007 |RO 22 0530616F | |DA40EEFF | 10.09 20:58:17 |
008 |RO 22 0532216F | |DA3B6D75 | 10.09 20:58:22 |
009 |RO 22 0530603F | |DA1B5263 | 10.09 20:58:26 |
010 |RO 22 0530618F | |DA3B69B6 | 10.09 20:58:30 |
011 |RO 22 0530639F | |DA40EF98 | 10.09 20:58:35 |
012 |RO 22 0530650F | |DA1B50C9 | 10.09 20:58:39 |
013 |RO 22 0530612F | |DA1B50B2 | 10.09 20:58:43 |
014 |RO 22 0532218F | |DA1B5115 | 10.09 20:58:49 |
015 |RO 22 0530624F | |DA3B656F | 10.09 20:58:55 |
016 |RO 22 0530611F | |DA40EFE3 | 10.09 20:59:02 |
017 |RO 22 0550403F | |DA1B50DB | 10.09 20:59:06 |
018 |RO 22 0530641F | |DA1B510F | 10.09 20:59:10 |
019 |RO 22 0530627F | |DA3B6BE7 | 10.09 20:59:14 |
020 |RO 22 0550427F | |DA3E12DD | 10.09 20:59:33 |
021 |RO 22 0530601F | |DA3B6B89 | 10.09 20:59:38 |
022 |RO 22 0530630F | |DA3B6D55 | 10.09 20:59:41 |
023 |RO 22 0530615F | |DA40EF20 | 10.09 20:59:46 |
024 |RO 22 0530620F | |DA1B52B1 | 10.09 20:59:49 |
025 |RO 22 0530646F | |DA1B529D | 10.09 20:59:53 |
026 |RO 22 0530619F | |DA40F2D4 | 10.09 20:59:57 |
027 |RO 22 0530631F | |DA1B5228 | 10.09 21:00:01 |
028 |RO 22 0550435F | |DA3B6B2F | 10.09 21:00:09 |
029 |RO 22 0530608F | |DA3B69C0 | 10.09 21:00:14 |
030 |RO 22 0530640F | |DA6ED3FA | 10.09 21:00:17 |
031 |RO 22 0530638F | |DA1B5329 | 10.09 21:00:21 |
032 |RO 22 0532215F | |DA3B6CBA | 10.09 21:00:27 |
033 |RO 22 0550424F | |DA3B6D6F | 10.09 21:00:31 |
034 |RO 22 1208780F | |DA3B66E7 | 10.09 21:00:35 |
035 |RO 22 0530628F | |DA1528AE | 10.09 21:00:42 |
036 |RO 22 0550426F | |DA3B6B5B | 10.09 21:00:48 |
037 |RO 22 0530614F | |DA40EFA2 | 10.09 21:00:52 |
------------------------------------------------------------------------------------
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.09.2022 04:47

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 749487 Columbofil : Cartog Florin
Latitudine : 44° 37" 52.2998' N Longitudine : 22° 42" 40.6598' E

Ceas Atomic : 10.09.2022 20:57:48 GPS
Ceas Porumbei : 10.09.2022 20:57:48 +0
Sincronizare : 10.09.2022 20:57:48 GPS
Por. imbarcati : 37

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 13105 Serie ceas: 248612
Antena Club: Benzing 48904520 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 9000A401
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